REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI

Shkodér, méco .oy 2021

VENDIM
Nr. Zgp ,daté (o . of 2021

“Pér miratimin e tarifés pér trajnimet e mésuesve dhe pagesés per trajnuesit’’

Bazuar ng Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika
3, Statutin ¢ USH-s& neni 17, pika 6, gérma “nj”, Senati Akademik, pasi mori né
shgyrtim propozimin e sjell& nga Fakulteti i Shkencave t& Edukimit, né mbledhjen e tij
té datés 10.08.2021

Vendosi:

1. Miratimin e tarifés pér trajnimet e mésuesve né vlerén 1000 (nj€é mijé&) leké pér
kredit..

2. Miratimin e pagesés pér trajnuesit né masén 70% t& t& ardhurave nga ¢do
trajnim, ndérsa 30% pér shpenzimet e institucionit.

Ky vendim t’i pércillet Bordit t& Administrimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers,
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